UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Ng O:i O /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos terMOS do art. 33.
Inciso VIII. da Lei Nº 8.112. de 11.12.90. publicada no D.O.U. de 12.12.90.

R E 5 O L V E:

Declarar vago. a partir de 06.01.98. por posse eM outro
cargo inacUJI.ulável. UJA. cargo de PROFESSORADJUNTOIIS C I (D) DE. código da
vaga 314996. do Quadro de Pessoal PerManente desta Fundação Universidade de
Brasília. ocupado pelo servidor CAHROBERTPEHN LOPES COSTARETO. COJll lotaç~o
no DepartaMento de Historia.

Brasí lia-DF, j lf de ~ de 1998'.

LAUROKORHY
Reitor

-